

FRIDAY, AUGUST 9, 2019

24

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS



# MAHANAGAR GAS LIMITED

CIN: L40200MH1995PLC088133

Regd Office : MGL House, G-33 Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400051



## Statement of Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2019

(₹ in Crore)

Sr. No.	Particulars	For three months ended			For the year ended
		30.06.2019 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited) (refer note d)	30.06.2018 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)
1.	Total Income	851.53	817.07	691.61	3,134.50
2.	Net Profit for the period before Tax	258.61	204.86	196.71	836.91
3.	Net Profit for the period after Tax	170.24	133.46	128.33	546.39
4.	Total Comprehensive Income for the period	170.55	132.87	128.59	547.64
5.	Paid up Equity Share Capital	98.78	98.78	98.78	98.78
6.	Other Equity Excluding Revaluation Reserve				2,300.09
7.	Earnings Per Share (Face value of ₹ 10 /- each) :				
	Basic (₹)*	17.23	13.51	12.99	55.31
	Diluted (₹)*	17.23	13.51	12.99	55.31

\*Basic and Diluted EPS are not annualised for the interim periods

**Notes:**

- The above financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on August 8, 2019.
- The limited review as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has been completed by the auditors of the Company.
- The above is an extract of the detailed format of quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchanges ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and on the Company's website ([www.mahanagargas.com](http://www.mahanagargas.com)).
- The figures of the last quarter are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year up to 31<sup>st</sup> March, 2019 and the unaudited year-to-date published figures up to 31<sup>st</sup> December, 2018 being the date of the end of the third quarter of the financial year which was subjected to limited review.
- The figures for the previous year / periods are re-arranged / re-grouped, wherever considered necessary.

For and on behalf of the Board of Directors of Mahanagar Gas Limited

Sd/-

Sanjib Datta

Managing Director

DIN 07008785

Place: Mumbai

Date: August 8, 2019





MAHANAGAR  
GAS

## महानगर गॅस लिमिटेड

सीआयएन: एल४०२००एमएच१९९५पीएलसी०८८१३३  
नोंदणीकृत कार्यालय: एमजीएल हाऊस, जी-३३ ब्लॉक, बान्दे-कुर्ला संकुल, बान्दे (पूर्व), मुंबई ४०००५१



३० जून, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण (रु. कोटीत)

अनु. क्र.	तपशील	संपलेल्या तिमाहीकरिता			३१.०३.२०१९ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता (लेखापरीक्षित)
		३०.०६.२०१९ (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०१९ (लेखापरीक्षित) (संदर्भ डी पाहा)	३०.०६.२०१८ (अलेखापरीक्षित)	
१.	एकूण उत्पन्न	८५१.५३	८१७.०७	६९१.६१	३,१३४.५०
२.	करापूर्वी कालावधीकरिता निव्वळ नफा	२५८.६१	२०४.८६	१९६.७१	८३६.९१
३.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा	१७०.२४	१३३.४६	१२८.३३	५४६.३९
४.	कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न	१७०.५५	१३२.८७	१२८.५९	५४७.६४
५.	भरणा केलेले समन्याय भाग भांडवल	९८.७८	९८.७८	९८.७८	९८.७८
६.	पुनर्मुल्यन राखीव वगळता अन्य समन्याय				२,३००.०९
७.	प्रति भाग कमाई (प्रत्येकी रु. १०/- चे दर्शित मूल्य):				
	मूलभूत (रु.)*	१७.२३	१३.५१	१२.९९	५५.३१
	सौम्य केलेले (रु.)*	१७.२३	१३.५१	१२.९९	५५.३१

\* मूलभूत व सौम्य केलेले ईपीएस अंतरिम कालावधीकरिता वार्षिकीकृत केलेले नाहीत.

नोंदी:

- ए) वरील वित्तीय निष्कर्षांचे लेखा समितीद्वारा परीक्षण करण्यात आले होते आणि मान्य करण्यात आले होते आणि संचालक मंडळाद्वारा ०८ ऑगस्ट, २०१९ रोजी घेण्यात आलेल्या त्यांच्या सभेत मान्य करण्यात आले.
- बी) सेबी (लिरिस्टिंग ऑब्लिगेशन अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत आवश्यकनुसार मर्यादित परीक्षण कंपनीच्या लेखापरीक्षकांद्वारा पूर्ण केले आहे.
- सी) वरील उतारा सेबी (लिरिस्टिंग अॅण्ड अदर डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे फाईल केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचा सविस्तर प्रारूप उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाइट्सवर म्हणजेच [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) व [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) यावर आणि [www.mahanagargas.com](http://www.mahanagargas.com) या कंपनीच्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.
- डी) मागील तिमाहीची आकडेवारी ३१ मार्च, २०१९ पर्यंत संपूर्ण वित्तीय वर्षाच्या बाबतीत लेखापरीक्षित आकडेवारी आणि वित्तीय वर्षाच्या तिसऱ्या तिमाहीची तारीख संपत असलेल्या ३१ डिसेंबर, २०१८ पर्यंत अलेखापरीक्षित आत्तापर्यंत प्रसिद्ध झालेल्या आकडेवारीदरम्यान समतोल आकडेवारी आहे, जी मर्यादित परीक्षणाच्या विषयाधीन होती.
- ई) मागील वर्ष / कालावधीकरिता आकडेवारीचे पुनर्व्यवस्थापन / पुनर्गठित, जेथे आवश्यक तेथे, करण्यात आली आहे.

महानगर गॅस लिमिटेडच्या संचालक मंडळाच्या वतीने आणि करिता

स्वाक्षरी/-

संजीव दत्ता

व्यवस्थापन संचालक

स्थळ: मुंबई

तारीख: ०८ ऑगस्ट, २०१९

डीआयएन नं.: ०७००८७८५